

## c0ban 取引所 重要事項説明書 新旧対照表

新	旧	備考欄
<p>はじめに</p> <p>(中略)</p> <p style="text-align: right;">2018年6月8日 株式会社 LastRoots 代表取締役 CEO 小林慎和</p> <p>(中略)</p> <p>➤ <u>商号及び住所、登録番号</u> 本取引サービスを運営する当社の概要は、以下の通りです。</p> <p>① 商号：株式会社 LastRoots ② 住所：東京都中央区日本橋堀留町1丁目8-1 1 人形町スクエア7F ③ 設立年月日：2016年6月2日 ④ 資本金：60,000千円 ⑤ 代表者氏名：代表取締役社長 小林 慎和 ⑥ 主要株主：小林 慎和、SBI グループ ⑦ 業務の種類：仮想通貨交換業 ⑧ 仮想通貨交換業者の登録番号：新規登録の申請中（2018年6月現在）</p> <p>(中略)</p>	<p>はじめに</p> <p>(中略)</p> <p style="text-align: right;">2018年1月16日 株式会社 LastRoots 代表取締役 CEO 小林慎和</p> <p>(中略)</p> <p>➤ <u>商号及び住所、登録番号</u> 本取引サービスを運営する当社の概要は、以下の通りです。</p> <p>① 商号：株式会社 LastRoots ② 住所：東京都港区六本木5丁目-5-1 六本木共同ビル7F ③ 設立年月日：2016年6月2日 ④ 資本金：60,000千円 ⑤ 代表者氏名：代表取締役社長 小林 慎和 ⑥ 主要株主：小林 慎和、SBI グループ ⑦ 業務の種類：仮想通貨交換業 ⑧ 仮想通貨交換業者の登録番号：新規登録の申請中（2018年1月現在）</p> <p>(中略)</p>	<p>(変更)</p> <p>(変更)</p>

## c0ban 取引所 重要事項説明書 新旧対照表

新	旧	備考欄
<p><b>6. 苦情処理・紛争解決</b></p> <p>苦情等の対応のための窓口を<b>カスタマーサポート部</b>に設け、同窓口において、お客様からの苦情等の申出を受け付けます。</p> <p>(1) 苦情等の受付窓口(当社内)</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>① 商号：株式会社 LastRoots</li> <li>② 住所：東京都中央区日本橋堀留町1丁目8-11 人形町スクエア7F</li> <li>③ 部門：<b>カスタマーサポート部</b> 苦情・相談窓口</li> <li>④ 電子メール：<a href="mailto:c0bantrade@lastroots.com">c0bantrade@lastroots.com</a></li> <li>⑤ お問い合わせフォーム： <a href="https://c0bantrade.jp/top/contact">https://c0bantrade.jp/top/contact</a></li> <li>⑥ 受付時間：平日 10:00 から 17:30(年末年始休暇、土日祝祭日を除く)</li> </ul>	<p><b>6. 苦情処理・紛争解決</b></p> <p>苦情等の対応のための窓口を <b>c0ban 開発部</b>に設け、同窓口において、お客様からの苦情等の申出を受け付けます。</p> <p>(1) 苦情等の受付窓口(当社内)</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>① 商号：株式会社 LastRoots</li> <li>② 住所：東京都港区六本木5丁目5-1 六本木共同ビル7F</li> <li>③ 部門：<b>c0ban 開発部</b> <b>カスタマーサポートグループ</b> 苦情・相談窓口</li> <li>④ 電子メール：<a href="mailto:c0bantrade@lastroots.com">c0bantrade@lastroots.com</a></li> <li>⑤ お問い合わせフォーム： <a href="https://c0bantrade.jp/top/contact">https://c0bantrade.jp/top/contact</a></li> <li>⑥ 受付時間：平日 10:00 から 17:30(年末年始休暇、土日祝祭日を除く)</li> </ul>	(変更)